
Linienfahrplan

gültig ab

Weitere Informationen:

Lokale Nahverkehrsgesellschaft Fulda mbH
Zieherser Weg 2 | 36037 Fulda
Fon 06 61/96 94 2-0 | Fax 06 61/96 94 2-32
info@LNG-Fulda.de | www.LNG-Fulda.de

RD 84

18.08.2025

Fulda w Hünfeld

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S

Fulda Bahnhof/ZOB
Hünfeld Schulzentrum

7.32
7.52

7.35
7.55

S = an Schultagen

Hünfeld w Fulda

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen

Montag - Freitag
S S

Hünfeld Schulzentrum
Marbach Tromliedeweg
Marbach Kiliansplatz
Marbach Bachstraße
Marbach Im Eichsfeld
Fulda Bahnhof/ZOB

13.32
13.43Y

13.44Y

13.45Y

13.46Y

13.59

13.41

14.01

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen


