

Linienfahrplan



Fulda → Hünfeld

Hünfeld → Fulda

gültig ab 18.08.2025



>>> Verbindungen schaffen

info@LNG-Fulda.de | www.LNG-Fulda.de Fon 06 61/96 94 2-0 | Fax 06 61/96 94 2-32 | Fox 06 61/96 94 | Fox 06 61/96 | Fox 06 61/96 | Fox 06 61/96 | Fox 06 61/96 | Fox 06 61/96

Weitere Informationen:

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

Montag - Freitag

<u>Verkehrsbeschränkungen</u>	S	S	
Fulda Bahnhof/ZOB	7.32	7.35	
Hünfeld Schulzentrum	7.52	7.55	

s = an Schultagen

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie Samstag

	Mon	tag	- Freitag
<u>Verkehrsbeschränkungen</u>	s	S	
Hünfeld Schulzentrum	13.32	13.41	
Marbach Tromliedeweg	1 3.43		
	13.44		
	1 3.45		
Marbach Im Eichsfeld	13.46		
Fulda Bahnhof/ZOB	13.59	14.01	

s = an Schultagen

= Halt nur zum Aussteigen